
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.129 del 13-12-2018 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 129 DEL 13-12-2018 

Registro Generale n. 402 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO TITOLARE DI 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO 2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

DATO ATTO che l’art.10 comma 3 del CCNL del comparto del personale delle Regioni – 

Autonomie Locali sottoscritto il 31.03.1999 prevede l’attribuzione ai Responsabili di 

posizioni organizzative delle Aree in cui è articolata la struttura dell’Ente il compenso 

denominato “Indennità di risultato”, determinato nella misura compresa tra il 10% ed il 25% 

della retribuzione di posizione attribuita agli stessi; 

 

VISTO inoltre il decreto del Sindaco n.2 del 03/08/2016, dal quale risulta che, a decorrere 

dal 01/09/2016 e fino al termine del mandato amministrativo del Sindaco, alla dipendente 

comunale Dott.ssa Luana Ramaccioni, inquadrata nella categoria professionale “D1” 

posizione economica D3 del CCNL del 31.03.1999, viene attribuita la responsabilità di 

posizione organizzativa con i connessi compiti gestionali previsti dagli artt. 107 e 109 del 

D.lgs. n. 267/2000 dell’Area Finanziaria della struttura del Comune; 

 

DATO ATTO che in relazione all’incarico suddetto conferito alla suddetta dipendente 

comunale è stata attribuita l’indennità di posizione di €. 8.500,00 annua per dodici mensilità, 

nonché l’indennità di risultato nella misura compresa tra il 10 ed il 25% dell’indennità di 



posizione, successivamente determinata, previa valutazione positiva sul perseguimento degli 

obbiettivi effettuata dal Nucleo di Valutazione; 

 

VISTO il verbale n.1, in data 12/12/2018, del Nucleo di Valutazione con il quale sono state 

redatte apposite schede di valutazione dei titolari di posizione organizzativa, così come 

previsto dal Sistema di valutazione approvato dalla G. C. con delibera n. 194 del 10.10.2013, 

dal quale risulta che il punteggio finale assegnato per l’attribuzione proporzionale 

dell’indennità di risultato 2017 alla Sig.ra Luana Ramaccioni è il 25% di €. 8.500,00; 

 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 

267 del 18.8.2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare, per i motivi dettagliatamente esposti in premessa e narrativa, la somma di € 

2.125,00 alla Dott.ssa Luana Ramaccioni, Responsabile dell’Area Finanziaria del Comune di 

Mogliano, in ragione della indennità di risultato anno 2017; 

 

2) di dare atto che la spesa viene imputata al cap. 10760 codice 01.10-1.01.01.01.004 

impegno 413/2017 finanziato da fpv. 
 

 
 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.129 del 13-12-2018 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  13-12-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        20-12-2018     al         04-01-2019    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  20-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 20-12-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  20-12-2018 

 


